

「シストレ24 MirrorTrader 取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(平成25年11月11日)

現 行			変 更 後		
(前 文) (省 略)			(前 文) (現行どおり)		
(枠 内) (省 略)			(枠 内) (現行どおり)		
(本 文)			(本 文)		
1. (省 略)			1. (現行どおり)		
2. シストレ24のルールおよび仕組みについて			2. シストレ24のルールおよび仕組みについて		
(1)～(3) (省 略)			(1)～(3) (現行どおり)		
(4) 取引の方法			(4) 取引の方法		
①～② (省 略)			①～② (現行どおり)		
③基準価格および証拠金額			③基準価格および証拠金額		
(a) (省 略)			(a) (現行どおり)		
(b) シストレ24では、お客様の証拠金預託額に応じて取引のクラス分けがなされ、1回の売買シグナルにおける発注数量が制限されます。			(b) シストレ24では、お客様の証拠金預託額に応じて取引のクラス分け <u>(シルバー、ゴールド、プラチナ)</u> がなされ、1回の売買シグナルにおける発注数量が制限されます。		
<u>※ただし、1度クラスが変更されると証拠金の額にかかわらず、元のクラスに変更はされません。</u>			※ (削 除)		
※ (省 略)			※ (現行どおり)		
クラス名	証拠金預託額	発注数量上限	クラス名	証拠金預託額	発注数量上限
<u>10kクラス</u>	<u>50万円未満</u>	10k (=1万通貨) ※発注数量は1k～10kの範囲で設定可能	<u>シルバー</u> <u>(10k)</u>	<u>100万円未満</u>	10k (=1万通貨) ※発注数量は1k～10kの範囲で設定可能
<u>50kクラス</u>	<u>50万円以上500万円未満</u>	50k (=5万通貨) ※発注数量は1k～50kの範囲で設定可能	<u>ゴールド</u> <u>(500k)</u>	<u>100万円以上</u> <u>250万円未満</u>	<u>500k (=50万通貨)</u> ※発注数量は1k～ <u>500k</u> の範囲で設定可能
<u>500kクラス</u>	<u>500万円以上</u>	500k (=50万通貨) ※発注数量は1k～500kの範囲で設定可能	<u>プラチナ</u> <u>(1000k)</u>	<u>250万円以上</u>	<u>1000k (=100万通貨)</u> ※発注数量は1k～ <u>1000k</u> の範囲で設定可能
(以下省略)			(以下現行どおり)		
平成25年10月14日			平成25年11月11日		